

Predmet zakázky:
Spis č.:Čistiace prostriedky
SŠSEM-VO/1/2021

Obchodné meno/názov uchláďača:

Ing. Tomáš Dzurňák – D&D, Južná trieda 78, 040 01 Košice

P. č.	Názov tovaru	Špecifikácia požadovaného tovaru	Merná jednotka	Predpok. spotreba tovaru - 12 mesiacov (ks, pár, bal.)	J.C. za balenie bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	J.C. za balenie s DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Poznámka
1	Allobal	extra gril, hrubý, šírka 35 cm, dĺžka 8 m	ks	10	1,23	12,30	1,48	14,76	
2	Aviváž	(Lemon)	930 ml	5	1,84	9,20	2,21	11,04	
3	Bieliaci prostriedok	(Savo Perex)	1 ks = 1,2 l	24	1,83	43,92	2,20	52,70	
4	Čistiace a dezinfekčný prostriedok	na podlahy, chodby (Kerezosan)	1 ks = 950 ml	80	2,41	192,80	2,89	231,36	
5	Čistiaci krém	krémový, abrazívny čistiaci prípravok, rôzne-na nerez (Cif)	1 ks = 500 ml	120	1,42	170,40	1,70	204,48	
6	Čistiaci prostriedok na koberec	neperlivý, na strojové čistenie	1 ks = 500 ml	5	1,19	5,95	1,43	7,14	ALIETO
7	Čistiaci prostriedok na riad	(Jar) - original	1 ks = 900 ml	180	1,42	255,60	1,70	306,72	
8	Čistiaci prostriedok na vane, umývadlá, WC misy	kvyslý, na hrdzu a vodný kameň (Finimela)	1 ks = 500 ml	147	1,04	152,88	1,25	183,46	
9	Čistiť nábytku	sprej (Pronto)	1 ks = 250 ml	10	2,69	26,90	3,23	32,28	
10	Čistiť nábytku	(Diava politúra), červená	1 ks = 200 ml	2	1,33	2,66	1,60	3,19	
11	Čistiť rúr a grilov	alkalickej, na odstrán. mastnoty a pripálenín, sprej (Grilpur)	1 ks = 500 ml	20	1,84	36,80	2,21	44,16	
12	Čistiť sifonov, odpadov	extra silné granule, (SIFO)	1 ks = 500 g	10	2,52	25,20	3,02	30,24	
13	Drátenka	nerozová, špiralová	ks	100	0,22	22,00	0,26	26,40	
14	Drátenka	umelá	ks	40	0,15	6,00	0,18	7,20	
15	Handra na podlahu	72x60 cm, savá, ľkaná	ks	100	0,81	81,00	0,97	97,20	
16	Húbkka na riad	veľká	1 bal. = 10 ks	30	0,69	20,70	0,83	24,84	
17	Chňapky	s teľfónom, vysoké - po lakte, hrubé, pár	pár	20	3,10	62,00	3,72	74,40	
18	Koš vyklonivý	26 l, plastový	ks	5	6,20	31,00	7,44	37,20	
19	Krém na ruky	ošetrojúci, hydratačný, oboj. o výťažok z harmančeka (Lux MARYNA)	1 ks = 75 ml	40	0,87	34,80	1,04	41,76	
20	Krém na ruky	ošetrojúci, nechtík (Indulona)	1 ks = 100 ml	15	1,20	18,00	1,44	21,60	
21	Krém na ruky	ošetrojúci, červená-antibakter. (Indulona)	1 ks = 100 ml	20	1,25	25,00	1,50	30,00	
22	Krém na ruky	ošetrojúci, modrá (Indulona)	1 ks = 100 ml	5	1,20	6,00	1,44	7,20	
23	Kyselina chlorovodíková	technická, 33%	1 ks = 500 ml	3	0,79	2,37	0,95	2,84	
24	Keďa na riad	okrhla s dlhou rúčkou	ks	10	0,37	3,70	0,44	4,44	
25	Keďa na tepovnic, zakladná	malá s rúčkou	ks	10	0,61	6,10	0,73	7,32	
26	Keďa podlahová	na náseadu, Ryzák	ks	2	0,91	1,82	1,09	2,18	
27	Mop	na sneh, priemyselná, 25 cm	ks	2	2,10	4,20	2,52	5,04	
28	Mop	náhrada, bavlna, gramáž od 250 g guľatá, šmrčky	ks	30	1,15	34,50	1,38	41,40	
29	Mop	náhrada, bavlna, gramáž od 300 g guľatá, šmrčky	ks	100	1,66	166,00	1,99	199,20	
30	Mop	náhrada, na mokre utieranie, mikro (obdĺžniková)	ks	15	2,81	42,15	3,37	50,58	
31	Mýdlo tekuté	antibakteriálne	1 ks = 5 l	40	4,23	169,20	5,08	203,04	
32	Mýdlo tekuté	husté, s pumpičkou	1 ks = 500 ml	5	0,73	3,65	0,88	4,38	
33	Mýdlo	na pranie (LANZA)	ks	5	1,25	6,25	1,50	7,50	
34	Násada	palica drevená	ks	5	0,75	3,75	0,90	4,50	
35	Osviežovač vzduchu	sprej	1 ks = 340ml	5	0,82	4,10	0,98	4,92	330ml
36	Papier na pečenie	5m x 38 cm	ks	10	0,41	4,10	0,49	4,92	
37	Papierové utierky	priemyselné, Karim M 300 43338, návin 235 m	ks	12	2,31	27,72	2,77	33,26	
38	Porviňá	drevený s násadou, šírka 40 cm	ks	5	3,74	18,70	4,49	22,44	
39	Posypová soľ		1bal. = 25 kg	4	4,53	18,12	5,44	21,74	
40	Práškový čistiaci piesok	s bieliacim a dezinfekčným účinkom, (Teny)	1 ks = 400 g	200	1,27	254,00	1,52	304,80	
41	Prášok na pranie	biely prádlo-10ks, univerzálny (na bielizeň)10 ks (REX)	1 ks = 56 PD	20	7,83	156,60	9,40	187,92	Rev 54PD
42	Prostriedok na dezinfekciu vody	(Savo)	1 ks = 1,2 l	120	1,59	190,80	1,91	228,96	
43	Prostriedok na okna a sklo	s alkoholom, náplň, (Clin)	1 ks = 500ml	30	1,49	44,70	1,79	53,64	

44	Prostriedok na vodný kamenn a hrdzu	s rozprašovacim sprej (Savo oprti pliesni)	1 ks = 500 ml	4	1,86	7,44	2,23	8,93	Putlirapid
45	Prostriedok proti plesni	gumieré hnúé (Discolor), veľkosť: € 7 / 5 ks, € 8 / 5 ks	ks = 500 ml	10	3,06	30,60	3,67	36,72	
46	Rukavice	gumieré tenké (Starting), žlté, veľkosť: € 7 / 50 ks, € 8 / 50 ks	pár	10	1,18	11,80	1,42	14,16	
47	Rukavice	latexové, balenie po 100 ks, veľkosť: M / 35 ks, L / 10 ks	pár	100	0,51	51,00	0,61	61,20	
48	Rukavice	latexové, balenie po 100 ks, veľkosť: M / 35 ks, L / 10 ks	pár	100	0,51	51,00	0,61	61,20	
49	Rukavice	latexové, balenie po 90 ks, veľkosť XL	pár	45	11,60	522,00	13,92	626,40	
50	Rukavice	pracovné	pár	5	11,60	58,00	13,92	69,60	
51	Rukavice jednorázové	tenké, PVC (100ks/bal)	pár	10	0,76	7,60	0,91	9,12	
52	Rukavice NITRLOVÉ	nepudrované, jednorázové, veľkosť: M / 7 bal, L / 3 bal	pár	2	0,69	1,38	0,83	1,66	
53	Rukavice VINYLLOVÉ	nepudrované, jednorázové, veľkosť: M / 7 bal, L / 3 bal	pár	10	16,20	162,00	19,44	194,40	
54	Sačky mikroténové	20x30 cm	bal = 100 ks	10	7,90	79,00	9,48	94,80	
55	Sačky mikroténové	väčšie, cca 30x40 cm	bal = 50 ks	60	0,16	9,60	0,19	11,52	
56	Servítky	paperové, dezinfikujúce, bielé, 33x33 cm	bal = 50 ks	20	0,31	6,20	0,37	7,44	
57	Soda kryštalová	tekutá	1 bal = 100 ks	352	0,60	211,20	0,72	253,44	
58	Solvina	može byť aj bez handričky	1 ks = 1kg	15	0,99	14,85	1,19	17,82	
59	Sprej na monitor s handričkou	univerzálny	1 ks = 450 g	3	1,12	3,36	1,34	4,03	
60	Sprej proti hmyzu	univerzálny	1 ks = 250 ml	5	1,60	8,00	1,92	9,60	
61	Sietka na okná	teleskopická palica	1 ks = 400 ml	5	1,98	9,90	2,38	11,88	
62	Sietka na podlahu	75 cm, kovová, posilovaná, bez rúčky	ks	1	6,10	6,10	7,32	7,32	
63	Tekutý čistiaci a dezinfekčný prípravok	na vane, toalety (Domestos)	1 ks = 750 ml	80	1,55	124,00	1,86	148,80	
64	Toaletný papier	veľký, 19 mm, 2-vrstvový (Jumbo)	ks	540	0,84	453,60	1,01	544,32	
65	Toaletný papier	jemný, 2-vrstvový, 30 m	ks	128	0,19	24,32	0,23	29,18	
66	Univerzálne čistiace prostriedok	(Ajax), mix	1 ks = 1 l	120	1,63	195,60	1,96	234,72	
67	Univerzálny práškový dezinfekčný prostriedok	chlomý (Chloramin), TS	1 ks = 1 kg	15	9,95	149,25	11,94	179,10	Chloramin T
68	Univerzálny antibakteriálny prostriedok	na podlahy, s vôňou, (Floor)	1 ks = 1 l	16	1,13	18,08	1,36	21,70	
69	Uterák	froté - savy (nie čínsky)	ks	25	1,50	37,50	1,80	45,00	
70	Uterák	kuchynská, bavlnená, savá	ks	25	2,57	64,25	3,08	77,10	
71	Uterák	40x40 cm, rôzne farby: modrá/80 ks, zelená/80 ks, ružová/40 ks, 205 g/m ² .	ks	50	1,19	59,50	1,43	71,40	
72	Uterák švédsky	absorbentná, vlnučelová	ks	200	0,66	132,00	0,79	158,40	
73	Uterák Uni	papierové, skladané - zelené, 23x25 cm	bal = 3 ks	60	0,37	22,20	0,44	26,64	
74	Uterák Z	papierové, skladané - bielé, 23x24 cm	bal = 250 ks	700	0,46	318,50	0,55	387,20	
75	Uterák Z	(Diava samotský)	bal. = 200 ks	60	0,80	48,00	0,96	57,60	
76	Vosk na podlahy	120 l, silný, PVC1000/550, 0,15 mm, čierne	1 ks = 750 ml	60	1,92	115,20	2,30	138,24	
77	Vrecia do koša	30l, 500x600 mm	ks	120	0,33	39,60	0,40	47,52	
78	Vrecia do koša	PVC, objem 10 l	ks	5	1,69	8,45	2,03	10,14	
79	Vedro plastové	40 g	ks	50	0,33	16,50	0,40	19,80	55g
80	WC blok	sada, plastová	ks	30	0,96	28,80	1,15	34,56	
81	WC keňa s nádubou	PVC	ks = sada	2	1,01	2,02	1,21	2,42	
82	Zrnatá li lopatka								
SPOLU CELKOM						559,34	1,21	6659,21	

Súhlasim s podmienkami uvedenými vo výzve na predloženie cenovej ponuky: ANO NE (nechodiac preskrmniť alebo vymazať)

Som plácom DPH: ANO NE (nechodiac preskrmniť alebo vymazať)

V Košiciach dňa

Podpis a pečiatka uchádzača

Upozornenie: Pri zmore balenia, alebo inej dôležitej informácii zaznačte do poznámky.